РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Парфеновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022 № 59
с. Парфеново

[bookmark: _GoBack]О согласии с проектом внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования и направлении его в
Думу Парфеновского муниципального образования

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями части 11 статьи 24 и части 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласиться с проектом внесения изменений в генеральный план Парфеновского муниципального образования на часть территории Парфеновского муниципального образования (прилагается).
2. Администрации Парфеновского сельского поселения направить проект внесения изменений в Генеральный план Парфеновского муниципального образования на часть территории Парфеновского муниципального образования в Думу Парфеновского муниципального образования в срок до 22 июня 2022 года.
3. Специалисту администрации Л.А. Антипьевой опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Парфеновского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль над выполнением данного постановления возложить на главу Парфеновского муниципального образования А.Н. Башкирова.

Глава Парфеновского
муниципального образования                                                                     А.Н. Башкиров